No. Inventario
No. Invent. Ant.

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE TAMAZULA JALISCO

DEPENDENCIA CONTROL PATRIMONIAL

Descripcion del Bien

Estado de Conservacion

01-05-02
01-01-001-000015

BUENO

01-01-004-000002
2.0221
REGULAR

01-01-004-000003
2.023
REGULAR

01-01-004-000004
2.0231
REGULAR

01-01-007-000011

BUENO

01-02-001-000003
2.0218
REGULAR

01-02-001-000005

BUENO
01-03-002-000753

BUENO
01-03-006-000005

MALO

01-03-007-000003
2.0212
REGULAR

01-03-007-000012
2.0239
REGULAR

01-03-007-000083
BUENO

EGRESOS

ESCRITORIO PARA COMPUTADORA FABRICADO EN FORMAICA
SIN CAJONES CON UN ENTREPANO Y PORTATECLADO

ESCRITORIO FABRICADO EN MADERA CON MOLDURAS AL
EXTERIOR Y 2 CAJONES AL LADO DERECHO

ESCRITORIO FABRICADO EN MADERA CON MOLDURAS AL
EXTERIOR Y 2 CAJONES AL LADO DERECHO

ESCRITORIO FABRICADO EN MADERA CON MOLDURAS AL
EXTERIOR Y 2 CAJONES AL LADO DERECHO

ESCRITORIO CON LATERAL 2 CAJONES Y PORTATECLADO, 1.80
MTS COLOR NEGRO

ARCHIVERO DE MELAMINA TONO ENCINO, CON 4 CAJONES
TAMANO OFICIO

ARCHIVERO FABRICADO EN MELAMINA COLOR ENCINO CON 4
CAJONES TAMANO OFICIO

SILLA DE VISITA TAPIZADA EN PLIANA COLOR NEGRO CON
SOPORTES TUBULAR TODA EN COLOR NEGRO

SILLA EJECUTIVA CON RESPALDO ALTO, RUEDAS Y PISTON DE
ALTURA, TAPIZADA EN PLIANA COLOR NEGRO Y DEMAS PIEZAS
AL MISMO TONO, UNA LLANTA QUEBRADA

SILLA TAPIZADA EN PLIANA COLOR NEGRO CON PINTAS,
RESPALDO Y RUEDAS

SILLA TAPIZADA EN PLIANA COLOR NEGRO, CON RESPALDO Y
RUEDAS

SILLA TAPIZADA EN PLIANA COLOR NEGRO CON PINTAS,
RESPALDO Y RUEDAS

BIENES MUEBLES

Clasificacion

Marca y Modelo

ESCRITORIO
COMPUTO HORIZONTAL

PRINTAFORM HORIZONTAL

ESCRITORIO
MADERA
NO PRESENTA

ESCRITORIO
MADERA
NO PRESENTA

ESCRITORIO
MADERA
SIN MARCA / SIN MODELO

ESCRITORIO
CON LATERAL
SIN MARCA / SIN MODELO

ARCHIVERO
MADERA
PANELART

ARCHIVERO
MADERA
PANELART / SIN MODELO

SILLA
FIJA O DE VISITA
ECO / VISITANTE

SILLA
EJECUTIVO
OHS /13

SILLA
SECRETARIAL
GIANELLI - 2965

SILLA
SECRETARIAL
PALLARO - SECRETARIAL

SILLA
SECRETARIAL
GIANELLI / 2965

No. de Serie
Usuario del bien

SIN SERIE
HERNANDEZ CARDENAS JOSE

SIN SERIE ) )
LUZ MARTA MACTAS GONZALEZ

VERONICA MAGANA RANGEL

SIN SERIE
MARTINEZ BARBOSA CARLOS

SIN SERIE
MARTINEZ BARBOSA CARLOS

MARTINEZ BARBOSA CARLOS

SIN SERIE
MARTINEZ BARBOSA CARLOS

SIN SERIE
MARTINEZ BARBOSA CARLOS

SIN SERIE
MARTINEZ BARBOSA CARLOS

LUZ MARTA MACIAS GONZALEZ

LUZ MARIA MACIAS GONZALEZ

SIN SERIE
GONZALEZ VIDALES MARIA DEL

No. Factura
Fecha Factura

25
15/07/1998

43
20/02/1996

43
20/02/1996

43
20/02/1996

9029
19/03/2010

31/05/2005

31/05/2005

CD 66
12/06/2011

CD 66
13/06/2011

9049
26/05/2005

02/02/2007

9049
26/05/2005

Valor de
Facturacion

$425.01

$0.00

$0.00

$0.00

$2,640.98

$1,952.70

$1,952.70

$298.00

$825.01

$498.01

$350.00

$498.01

Fecha: 01/10/2013



No. Inventario
No. Invent. Ant.

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE TAMAZULA JALISCO

DEPENDENCIA CONTROL PATRIMONIAL

Descripcion del Bien

Estado de Conservacion

01-03-007-000117

BUENO

01-06-003-000003
2.0233
REGULAR

01-07-004-000009

BUENO
01-09-003-000032

BUENO
01-10-003-000018

BUENO
01-10-003-000103

BUENO
01-12-002-000004

BUENO
01-12-002-000017

BUENO
01-12-002-000018

BUENO

01-16-003-000003
1.0234
REGULAR

01-21-002-000014
BUENO

01-21-003-000090
BUENO

01-21-003-000130
REGULAR

TAPIZADA EN PLIANA COLOR NEGRO, CON RESPALDO ANCHO,
PISTON DE ALTURA Y RUEDAS

MESA FABRICADA EN METAL COLOR BEIGE, CON 2 ENTREPANOS
Y BASE SUPERIOR DE FORMAICA

VENTILADOR REDONDO COLOR PLATA

LIBRERO EN MADERA CON 28 ESPACIOS PARA ARCHIVO SIN
PUERTAS

TELEFONO UNILINEA CABLES DE CONEXION COLOR BLANCO

TELEFONO UNILINEA COLOR NEGRO

SUMADORA DIGITAL, IMPRESION EN PANTALLA Y PAPEL DE 12
DIGITOS COLOR BEIGE

SUMADORA CON IMPRESION A 12 DIGITOS, COLOR GRIS

SUMADORA IMPRESION DE 12 DIGITOS EN PANTALLA Y PAPEL,
COLOR NEGRO

MAQUINA CONTADORA DE MONEDAS

FECHADOR AUTOENTINTABLE, LEYENDA "PAGADO "FECHA"
EGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL DE TAMAZULA DE
GORDIANO, JAL." RECTANGULAR ROJO

SELLO AUTOENTINTABLE, LEYENDA "H. AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL TAMAZULA DE GORDIANO, JAL." CUADRADO
NEGRO

SELLO AUTOENTINTABLE, LEYENDA "ESTE DOCUMENTO ES PARTE
DE LA CUENTA PUBLICA DEL H. AYUNTAMIENTO DE TAMAZULA DE

BIENES MUEBLES

Clasificacion

Marca y Modelo

SILLA
SECRETARIAL
SIN MARCA / SIN MODELO

MESA
DE TRABAJO
NO PRESENTA

EQUIPO DE VENTILACION
VENTILADOR DE PISO
MYTEK / MY 3306

MUEBLES DIVERSOS
LIBRERO
SIN MARCA / SIN MODELO

EQUIPO DE COMUNICACION
TELEFONO
PANASONIC / KX TS500LXW

EQUIPO DE COMUNICACION
TELEFONO
PANASONIC / KXTS550B

CALCULADORA
SUMADORA
OLYMPIA / CPD 5912

CALCULADORA
SUMADORA
PRINTAFORM / 1454

CALCULADORA
SUMADORA
CASIO / HR 100 TM

CONTROL DE VALORES
CONTADORA DE MONEDAS
MUSASHI - BR 25

SELLOS
FECHADOR
TRODAT- PRINTY 4729

SELLOS
SELLOS
TRODAT / PRINTY 4930

SELLOS
SELLOS
TRODAT / PRINTY 4928

No. de Serie
Usuario del bien

SIN SERIE
MAGANA RANGEL VERONICA

VERONICA MAGANA RANGEL

MARTINEZ BARBOSA CARLOS

SIN SERIE
MARTINEZ BARBOSA CARLOS

6HAAC942892

MACIAS GONZALEZ LUZ MARIA

1ECKC013724
MARTINEZ BARBOSA CARLOS

212695

LUZ MARIA MACIAS GONZALEZ

5G30774

GONZALEZ VIDALES MARIA DEL

MARTINEZ BARBOSA CARLOS

GONZALEZ VIDALES MARIA DEL

MACIAS GONZALEZ LUZ MARIA

SIN SERIE
MAGANA RANGEL VERONICA

VERONICA MAGANA RANGEL

No. Factura

Fecha Factura

24/03/2009

39
31/05/2012

1
15/04/2011

44
12/02/2007

CD 4532
06/03/2013

43005
05/07/2006

15/01/2007

20/02/2007

104358
08/02/2008

F16905
20/01/2011

27/09/2011

217
22/09/2008

Valor de

Facturacion

$0.00

$0.00

$806.88

$19,516.00

$170.00

$452.40

$997.49

$1,124.70

$369.00

$7,956.16

$393.24

$0.00

$402.50

Fecha: 01/10/2013

Pag.: 2



No. Inventario
No. Invent. Ant.

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE TAMAZULA JALISCO

DEPENDENCIA CONTROL PATRIMONIAL

Descripcion del Bien

Estado de Conservacion

01-21-003-000149
BUENO

02-01-006-000020

BUENO
02-01-006-000037

REGULAR

02-01-014-000001
1.0258
REGULAR

02-01-021-000004

REGULAR
02-01-023-000002

BUENO
02-02-001-000001

BUENO
02-02-003-000002

BUENO
02-02-007-000010

BUENO
02-02-010-000004

BUENO

02-03-001-000003
1.0238
REGULAR

02-03-001-000004
1.0243
REGULAR

GORDIANO, JAL. ADMINISTRACION 2012 - 2015" RECTANGULAR
ROJO

SELLO AUTOENTINTABLE, COLOR NEGRO CON GRIS, CIRCULAR,
CON LA LEYENFA "JEFARUTA DE EGRESOS, TAMAZULA DE
GORDIANO, JAL."

CPU COLOR NEGRO, PROCESADOR INTEL PENTIUM 4, CPU 3.06
GHZ, 496 MB DE RAM, S.0., XP, SP3

COMPUTADORA DE ESCRITORIO CON PROCESADOR INTELL P 4,
GABINETE IBM COLOR NEGRO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO, PROCESADOR AMD SEMPRON,
480 MB DE MEMORIA RAM, 80 GB DE DISCO DURO

COMPUTADORA PORTATIL CON PANTALLA WIDESCREEN,
WINDOWS XP, COLOR PLATA ( DANADA )

CPU COLOR NEGRO/GRIS, PROCESADOR AMD SEMPRON 2800+,
1.61 GHZ, 480 MB DE RAM, S.0., XP, SP2.

MONITOR CON CINESCOPIO DE 14" COLOR GRIS / NEGRO
MONITOR COLOR GRIS / GRIS OSCURO

MONITOR DE PANTALLA PLANA DE 19" COLOR NEGRO
MONITOR PANTALLA PLANA WIDE SCREEN COLOR NEGRO

IMPRESORA

IMPRESORA

BIENES MUEBLES

Clasificacion

Marca y Modelo

SELLOS
SELLOS
TRODAT / PRINTY 46040

COMPUTADORA
PENTIUM IV ESCRITORIO
ACTIVE

COMPUTADORA
PENTIUM IV ESCRITORIO
ENSAMBLADA /

COMPUTADORA
SEMPRON ESCRITORIO
SIN MARCA / SIN MODELO

COMPUTADORA
ATHLON PORTATIL
H P / PAVILLION zV 6000

COMPUTADORA
AMD TURION DUAL CORE
MICROSTAR /

MONITOR
14" CRT
H P - 5500

MONITOR
17" CRT
H P / PAVILION MX 703

MONITOR
19" LCD
LG/W1943CV

MONITOR
18.5 " LCD
LG/ W1943C

IMPRESORA
MATRIZ DE PUNTOS
EPSON - FX 890

IMPRESORA
MATRIZ DE PUNTOS
EPSON / FX 890

No. de Serie
Usuario del bien

SIN SERIE
MARTINEZ BARBOSA CARLOS

200610104323
MARTINEZ BARBOSA CARLOS

MACIAS GONZALEZ LUZ MARIA

SIN SERIE )
VERONICA MAGARNA RANGEL

CND5460RF8

GONZALEZ VIDALES MARIA DEL

GONZALEZ VIDALES MARIA DEL

MX406WA029
MAGANA RANGEL VERONICA

CNCHVOWS821

MACIAS GONZALEZ LUZ MARIA

012NDBP4X037
MARTINEZ BARBOSA CARLOS

912NDJX78300

GONZALEZ VIDALES MARIA DEL

E8BY103395 .
VERONICA MAGANA RANGEL

E8BY336199

MACIAS GONZALEZ LUZ MARIA

No. Factura
Fecha Factura

11/12/2012

23/03/2011

08/02/2008

2235
22/01/2008

08/02/2008

23/03/2011

09/12/2010

09/12/2010

28/03/2011

B 124354
23/02/2010

35803
07/04/2005

20202
08/01/2008

Valor de
Facturacion

$0.00

$0.00

$0.00

$2,415.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,965.34

$4,307.13

$4,679.99

Fecha: 01/10/2013



PRESIDENCIA MUNICIPAL DE TAMAZULA JALISCO
DEPENDENCIA CONTROL PATRIMONIAL

BIENES MUEBLES
No. Inventario Descripcion del Bien Clasificacion No. de Serie
No. Invent. Ant. Usuario del bien
Estado de Conservacion Marca y Modelo
02-03-003-000052  IMPRESORA COLOR GRIS A DOS TONOS IMPRESORA VND3G59269
LASER B&N MACIAS GONZALEZ LUZ MARIA
REGULAR HP /P 1505
02-07-001-000030 NO BREAK (SOLO SIRVE COMO REGULADOR) REGULADOR DE VOLTAJE
NO BREAK MARTINEZ BARBOSA CARLOS
MALO MICROSTAR / 600 VA
04-01-009-000001  BATIDORA MANUAL DE 5 VELOCIDADES (SIN USO ) ENSERES ELECTRICOS SIN SERIE
BATIDORA MARTINEZ BARBOSA CARLOS
BUENO HOME / PM 350
05-05-002-000001  METALICA COLOR NEGRO CON CAPACIDAD DE ENGRAPADO REPRODUCCION GRAFICA 1210
DESDE 3/3 DE PULGADA HASTA 2 3/4" ENGRAPADORA MARTINEZ BARBOSA CARLOS
BUENO BOSTITCH / 00540

Bienes 41

Total de Bienes 41

No. Factura
Fecha Factura

08/02/2008

2606
22/03/2010

A 38796
27/01/2010

13/08/2013

Total

Valor de
Facturacion

$0.00

$1,398.26

$187.00

$0.00

$56,581.51

$56,581.51

Fecha: 01/10/2013



